
ZARZĄDZENIE NR 75/2020 
BURMISTRZA STRYKOWA 

z dnia 11 maja 2020 r. 

w sprawie zawieszenia działalności Świetlicy Środowiskowej 

Na podstawie polecenia Wojewody Łódzkiego z dnia 08.05.2020 r. o czasowym zawieszeniu działalności, na 
terenie województwa, w terminie od dnia 11 maja 2020 r. do dnia 24 maja 2020 r. w placówkach wsparcia 
dziennego, wydanego na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 374, z późn. zm.) w celu  zapobiegania 
rozprzestrzenianiu się choroby zakaźnej COVID-19 wywołanej wirusem  SARS-CoV-2, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zawiesza się działalność Świetlicy Środowiskowej mieszczącej się w Strykowie przy ul. Grunwaldzkiej 
10 w terminie od 11 maja 2020 r. do dnia 24 maja 2020 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Strykowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: B749E32C-FBE6-44CC-84FC-0F821DD57381. Podpisany Strona 1 z 1


		2020-05-11T10:02:17+0000
	95-010 Stryków Polska
	Witold Kosmowski; Burmistrz Strykowa
	Podpis organu wydającego akt prawny.




